
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/428/2012 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Chełmiec na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Działając na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

z 2011 roku poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 z 2011 roku poz. 113 z późn. zm.)  

Rada Gminy Chełmiec na wniosek Wójta uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Chełmiec na 21 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych 

w których wybieranych będzie 21 radnych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Chełmiec Nr XLVII/405/2002 z dnia 6 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału Gminy Chełmiec na okręgi wyborcze.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy.  

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy Chełmiec w sprawie okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5314



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/428/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ LICZBA 

WYBIERANYCH RADNYCH  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

wybieranych 

radnych  

1  Sołectwo Mała Wieś  1  

2  Część Sołectwa Świniarsko: po lewej stronie drogi powiatowej Chełmiec - Naszacowice  1  

3  Część Sołectwa Świniarsko: po prawej stronie drogi powiatowej Chełmiec - 

Naszacowice  

1  

4  Sołectwo Niskowa  1  

5  Część Sołectwa Chełmiec: ul. Gajowa, ul. Gołębia, ul. Graniczna, ul. Kwiatowa, 

ul. Łączna, ul. Ogrodowa, ul. Papieska, ul. Rolna, ul. Sicie, ul. Szeroka, ul. Świerkowa, 

ul. Zielona  

1  

6  Część Sołectwa Chełmiec: ul. Batalionów Chłopskich, ul. Biała, ul. Boczna, ul. Jodłowa, 

ul. Krótka, ul. Leśna, ul. Limanowska, ul. Magazynowa, ul. Marcinkowicka, ul. Nowa, 

ul. Podgórska, ul. Słoneczna, ul. Szkolna, ul. Węgrzynek, ul. Wincentego Witosa.  

1  

7  Sołectwa: Biczyce Dolne, Biczyce Górne  1  

8  Sołectwo Trzetrzewina  1  

9  Sołectwo Krasne Potockie  1  

10  Sołectwa: Chomranice, Wola Marcinkowska  1  

11  Sołectwo Klęczany  1  

12  Część Sołectwa Marcinkowice: po lewej stronie drogi powiatowej Chełmiec – Limanowa 

oraz po prawej stronie drogi powiatowej Chełmiec – Limanowa od drogi gminnej „Do 

stacji”  

1  

13  Sołectwo Rdziostów, Część Sołectwa Marcinowice : po prawej stronie drogi powiatowej 

Chełmiec – Limanowa do drogi gminnej „Do stacji”  

1  

14  Sołectwa: Dąbrowa, Wola Kurowska, Kurów  1  

15  Sołectwa: Klimkówka, Ubiad  1  

16  Sołectwo Wielogłowy  1  

17  Sołectwa: Januszowa, Naściszowa, Wielopole  1  

18  Sołectwa: Librantowa, Boguszowa  1  

19  Sołectwo Piątkowa  1  

20  Część Sołectwa Paszyn: po lewej stronie drogi powiatowej Paszyn – Mogilno – 

Kruźlowa  

1  

21  Sołectwo Kunów, Część Sołectwa Paszyn : po prawej stronie drogi powiatowej Paszyn - 

– Mogilno – Kruźlowa  

1  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5314


		2012-10-25T13:41:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




